
UCHWAŁA NR XVIII/119/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z wnioskiem o nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), §2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2015 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego, ustalenia jej wzoru, 
zasad i trybu nadawania oraz noszenia (Dz. U. z 2021 r. poz. 691), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z obchodami 35 rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce postanawia się 
wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o nadanie Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Samorządu Terytorialnego dla następujących osób: 

1) Grzegorza Waldemara Chojnackiego; 

2) Roberta Feliniaka; 

3) Pawła Jarosa; 

4) Rafała Aleksandra Jóźwiaka; 

5) Aleksandry Koszady; 

6) Pawła Markiewicza; 

7) Jacka Sikory; 

8) Mariusza Sikory; 

9) Bożeny Józefy Wirskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06067E73-112E-4FBC-A0E1-AA97CC9096A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/119/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


